UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 297 /PGD&ĐT
V/v điều động giáo viên tham gia văn nghệ chào mừng Lễ phát động điểm “Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên cơ sở giới” năm 2016

Phong Điền, ngày 04 tháng 11  năm 2016

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường THCS Phong Hòa, THCS Điền Lộc, THCS Phong Bình, TH Trần Quốc Toản, TH Đông Nam Sơn, TH Phò Trạch, TH Phong Chương I, MN Thị trấn Phong Điền & MN Hoa Sen.

Thực hiện Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền; Nhằm chuẩn bị tốt nhất cho chương trình văn nghệ chào mừng Lễ phát động điểm “Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên cơ sở giới năm 2016”, Phòng Giáo dục và Đào yêu cầu các trường trực thuộc cử giáo viên, nhân viên tham gia với các nội dung như sau:

1. Thời gian, địa điểm tập luyện:

a) Tập luyện: (02 ngày)
- Vào lúc 8h00, ngày 09/11/2016.
- Vào lúc 8h00, ngày 14/11/2016.

- Tại Nhà thi đấu đa năng huyện Phong Điền.
          b) Lãnh đạo huyện tổng duyệt chương trình:
           - Vào lúc 14h00, ngày 14/11/2016.
           - Tại Đền liệt sỹ huyện Phong Điền.
          2. Tham gia biểu diễn chúc mừng buổi lễ:
          - Thời gian: Vào lúc 6h30, ngày 15/11/2016.
          -  Địa điểm: Tại sân Đền liệt sỹ huyện ( nếu thời tiết trở ngại, sẽ chuyển sang Hội trường UBND huyện, số 134, đường Phò Trạch, TT Phong Điền).
          3. Danh sách CB, giáo viên, nhân viên tham gia:
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Lệ Quỳnh
	GV TH Đông Nam Sơn

	2
	Nguyễn Thị Lệ
	GV TH Phò Trạch

	3
	Nguyễn Thị Tâm Phúc
	GV TH Trần Quốc Toản

	4
	Trần Văn Anh
	GV THCS Phong Hòa

	5
	Trần Ngọc Thạnh
	GV THCS Điền Lộc

	6
	Hồ Văn Hoan
	GV TH Phong Chương I

	7
	Nguyễn Hữu Bình
	GV THCS Phong Bình

	8
	Nguyễn Thị Hòe
	MN Hoa Sen

	9
	Nguyễn Thị Thảo
	MN Hoa Sen

	10
	Nguyễn Thị Cẩm Nhung
	MN Hoa Sen

	11
	Nguyễn Thị Thùy Luy
	MN Hoa Sen

	12
	Nguyễn Thị Thanh
	MN Thị trấn P. Điền

	13
	Hồ Thị Xuân Yến
	MN Thị trấn P. Điền

	14
	Nguyễn Thị Thu Phương
	MN Thị trấn P. Điền

( danh sách  gồm 14 người)
          Lưu ý: Vì tính chất quan trọng của buổi lễ và để đảm bảo chất lượng cho chương trình văn nghệ chúc mừng thành công tốt đẹp, yêu cầu các giáo viên có tên trên thực hiện nghiêm túc thời gian tập luyện và biểu diễn.

 Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường tạo mọi điều kiện thuận lợi nhất, thông báo, cử giáo viên tham gia đúng các nội dung và thời gian nêu trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng LĐTB&XH (PH)

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng